
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа «Ледовый дворец Бугуруслан»

Руководствуясь Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у 
субъектов малого и среднего предпринимательства с 2025 г., в соответствии с 
Приложением №1 к настоящему приказу.
2. Руководствоваться данным перечнем при планировании и осуществлении 
закупок.
3. Администратору тренировочного процесса Шелестовой И.С.разместить 
настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на 
правоотношения с 01.01.2025 г.
5. Контроль за исполнением указа оставляю за собой.

Приказ № 5 от 29.01.2025г.

«Об утверждении перечня товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд на 2025год»

Директор МАУ ДО «СШ 
Ледовый дворец Бугуруслан

С приказом ознакомлена:


		2025-01-31T11:07:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛЕДОВЫЙ ДВОРЕЦ БУГУРУСЛАН" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД БУГУРУСЛАН"




